
Dom sprzedaż Liszki

516 000 909
Liszki,  Małopolskie 

Price:  zł794,621.00    Size: 163 m²

3 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PŁACI TYLKO
SPRZEDAJĄCY.

::DODATKOWY OPIS
Projektowany zespół jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej realizowany będzie na działce
otoczonej w zdecydowanej większości przez istniejącą zabudowę mieszkaniową. Wykluczona jest
zatem uciążliwość pochodząca z zewnątrz, od innej funkcji niż mieszkaniowa. Zabudowa
mieszkaniowa realizowana w formie niewielkiego osiedla zapewni mimo indywidualnych rozwiązań
poszczególnych domów, jednolity stylowo i uporządkowany urbanistycznie zespół.
Walorem tej lokalizacji jest również bliskie sąsiedztwo terenów rekreacyjnych w Kryspinowie.
Lokalizacja projektowanej zabudowy mieszkaniowej zapewnia:

* dobre powiązania komunikacyjne z placówkami usług, handlu, administracji państwowej, kultury
oraz uczelniami krakowskimi znajdującymi się głównie po stronie zachodniej miasta
* dostępność historycznego centrum Krakowa, oddalonego zaledwie ok. 12 km
* łatwy dostęp do arterii wylotowych z miasta – dojazd do autostrady lub obwodnicy Krakowa to
zaledwie ok. 3 km
* bardzo łatwy dostęp do lotniska w Balicach odległego jedynie ok.3 km, przy braku jego
uciążliwości w strefie objętej zagospodarowaniem
* bliskie sąsiedztwo terenów rekreacyjnych skupionych wokół zbiornika wodnego w Kryspinowie
* pełny zakres usług podstawowych w centrum Liszek w odległości mniejszej niż 1 km

Zakup jednorodzinnego domu mieszkalnego w tym zespole daje zatem możliwość dogodnego
dostępu do usług podstawowych w centrum Liszek oraz pełnej oferty usługowej i kulturalnej
Krakowa, a także bliskie sąsiedztwo i dostępność terenów rekreacyjnych. Warunki dostępności
w/w funkcji zapewnia bardzo dobre skomunikowanie tej lokalizacji zarówno w relacjach lokalnych,
regionalnych jak i w skali makroregionalnej.
::KONTAKT DO AGENTA
Joanna Pruchnik
12 423 88 44
516 000 909
joanna.pruchnik@emmerson.pl

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 4534

--------------------------

Zapraszamy do skorzystania z naszej specjalnej oferty. Szczegóły na stronie www.emmerson.pl
EMMERSON Twój Partner w Nieruchomościach
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